
 

ISTITUTO TECNICO STATALE 
SETTORE ECONOMICO E TECNOLOGICO  

“MANLIO ROSSI DORIA” 
80034 MARIGLIANO (NA) – Via Rossi Doria, 2 – Telefono 081 885 13 43 – Fax 081 519 18 82 

e-mail   natd420003@istruzione.it – Codice Fiscale 92003220636 – PEC natd420003@pec.istruzione.it 

Prot. 2008                                                                                                          Marigliano, 23/04/2016 

 

   A tutti i docenti  

Loro Sedi  

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria per l’individuazione dei docenti soprannumerari 

a.s. 2016/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’a.s. 2016//2017;  

 

VISTE  le O.M. n. 241 e n.244 del 08/aprile 2016;  

  

DECRETA 

 

ART. 1 
 La pubblicazione, in data odierna,  della graduatoria provvisoria  distinta per classi di 

concorso e punteggi analitici dei titoli;   

 

ART. 2 
Ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla mobilità per l’a.s. 2016-2017, avverso la predetta 

graduatoria,  nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, il 

riconoscimento di  eventuali diritti di precedenza, è ammesso motivato reclamo, entro 10 

giorni dal 26/04/2016, al sottoscritto Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali 

reclami, emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi. Le decisioni sui reclami sono atti 

definitivi impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e 

successive modifiche e integrazioni, con l’osservanza delle procedure previste dagli artt. 

63 e 65 del predetto decreto. 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof.Giuseppe Ianniciello 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 

 



 

 

 


